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Вкупни приходи и расходи во претходните три години 

  

Година  2021  2022  2023  

Вкупни приходи  51,155,193 ден.  43,579,685 ден.  55,654,689 ден.  

Вкупни расходи  43,005,480 ден.  31,112,797 ден.  40,257,846 ден.  

  

  

  

- Вкупните приходи во 2023 година се зголемени за 9% во однос 

на 2021 година, и 28% во однос на 2022 година;   

- Вкупните расходи во 2023 година се намалени за 6% во однос 

на 2021 година, и зголемени за 29% во однос на 2020 година.   
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ПРИХОДИ  

Извори на финансирање во 2023 година  

 

Вкупно приходи за 2023 година   

   Пренос од 2022  Приходи  %  

Млади Хаб      14,688,035  26  

Социјално претприемништво     4,126,161 ден   2,156,404  11  

IPA Млади    1,116,920 ден   10,629,426  21  

Младинска гаранција     1,397,766  3  

Зелена генерација      3,820,926  7  

Други проектни апликации (YEI, 

E4NEETS, VI4IS)     
4,944,511  

9  

НМСМ    3,565,814 ден   9,208,726  23  

Вкупно         55,654,689 

ден   

100%  

  

РАСХОДИ  

  

Вкупно расходи за 2023 година   

Плати и надоместоци за вработените             7,484,246 ден   

Кирија и режиски трошоци             1,295,962 ден   

Трошоци за меѓународни активности                545,233 ден   

Останати трошоци (промоција, материјални трошоци, 

провизија и сл)             1,682,375 ден   

Проектни активности           29,250,030 ден   

Вкупно          40,257,846 ден   
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Трошоци за проектни активности   

Млади Хаб           13,533,146 ден   

Кариерно советување и практиканти             3,966,146 ден   

Останати проектни активности              9,567,000 ден   

Социјално претприемништво              5,360,523 ден   

Грантови             4,141,224 ден   

Останати проектни активности              1,219,299 ден   

IPA Млади             4,891,219 ден   

Грантови             3,029,392 ден   

Останати проектни активности              1,861,827 ден   

Младинска гаранција                830,600 ден   

Зелена генерација              3,268,559 ден   

Други проектни апликации          12,373,799 ден   

Вкупно           40,257,846 ден   

  

Графички приказ на расходи за 2023  

   

19 % 3 % 1 % 4 % 

73 % 
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Кирија и режиски трошоци 
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Проектни активности 
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Приходи  Проекција  Извештај  % РАЗЛИКА  

Членарина  152,000  144,000  -5%  

Пренос од 2021/2022  6,057,076  12,630,540  109%  

Вкупно  6,209,076  12,774,540  106%  

Млади Хаб   25,336,918  14,688,035  -42%  

Социјално 

претприемништво   
3,839,213  6,282,565  64%  

E4NEET  976,927  361,655  -63%  

YET  877,974  2,947,320  236%  

Други проектни 

апликации  
11,707,266  18,600,574  59%  

Вкупно   42,738,298.00  42,880,149.00  0%  

Вкупно приходи  48,947,374.00  55,654,689.00  14%  

  

* Во други проектни апликаци се вклучени средства од проектите:  

- Локални заедници кои вклучуваат млади - 11,746,346 денари  

- Младинска гаранција - 1,397,766 денари  

- Зелена генерација – ангажирани училишта за климатска акција 

3,820,926 

- Virtual Internships for Inclusive Societies - 1,635,536 денари  

  

Расходи   Проекција   Извештај  % РАЗЛИКА  

Годишни трошоци за 

плати и надоместоци   
6,937,938  7,484,246.00  8%  
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Годишни 

административни 

трошоци   

553,500  767,194.00  39%  

Годишни трошоци за 

кирија  

531,360  528,768.00  0%  

Трошоци за 

меѓународни активности  
80,000  545,233.00  582%  

Останати активносити  400,000  1,682,375.00  321%  

Фонд за членки   1,395,000  0.00  -100%  

Проектни активности  28,210,100  29,250,030.00  4%  

Вкупно   38,107,898.00  40,257,846.00  6%  

  

  

Приходи  Проекција  Извештај  % РАЗЛИКА  

Приходи  50,343,625.00  55,654,689.00  11%  

Расходи  38,107,898.00  40,257,846.00  6%  

  

  

   

50,343,625.00 

38,107,898.00 

54,689.00 55 , 6 

40,257,846.00 

Приходи 

Расходи 

Приходи Расходи 
Извештај 55,654,689.00 40,257,846.00 
Проекција 50,343,625.00 38,107,898.00 


